PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.08.2016

г. Канск

      № 63-470
О внесении изменений и дополнений

в решение Канского районного Совета

депутатов от 14.12.2015 № 54-399

«О районном бюджете на 2016 год»

Руководствуясь статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе», утвержденным решением Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244 и в соответствии со статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов решил:
1. В решение Канского районного Совета депутатов от 14.12.2015 № 54-399 «О районном бюджете на 2016 год» (в редакции от 14.07.2016 № 62-467) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1, 5, 6, 7, 14 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему Решению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить районный бюджет на 2016 год по расходам в сумме 887 277,5 тыс. руб.».

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить дефицит районного бюджета на 2016 год в сумме                         8340,4 тыс. руб.».

1.4. В пункте 12 подпункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) иные межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджетов поселений в 2016 году в сумме 33 423,40 тыс. руб., согласно приложению № 5 к настоящему Решению. Право на получение указанных трансфертов имеют сельские поселения, заключившие соглашения об оздоровлении муниципальных финансов с Муниципальным казённым учреждением «Финансовое управление администрации Канского района»»;
1.5.    В пункте 12 слова:

«ВСЕГО:
115652,2 тыс. руб.»
заменить на слова:

«ВСЕГО:
120652,2 тыс. руб.»
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района». Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».

	Исполняющий полномочия

председателя Канского

районного Совета депутатов

__________________П.Х. Ващенко

	Исполняющий полномочия Главы Канского района

____________О.В. Витман

PAGE